Indicação    n.°  256/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja realizada a poda das árvores da praça do

Distrito de Jamaica, pois as mesmas se encontram muito frondosas.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 28 de maio de 2018.

Higor Tossato
= Vereador - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de maio de 2018.
_________________________